令和5年7月6日

関係各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

盛夏期における運動着登校について（お知らせ）

盛夏の候､皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げますもまた、日頃より本校の教育活動に深い

ご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げますも

さて､盛夏期における登校時の服装について、生徒の健康面に酉臆し、下記の通り運動着での登校といた

しますのでお知らせいたしますも

記

令和5年7月7日 （金）から令和5年9月29日 （金）まで

上記期間は運動着登校とすること

盛夏期における熱中症対策として実施すること

・目的をご理解いただき、半袖・ハーフパンツで登校するなど、熱中症のリスクを避けられる服

装での登校にご協力願いますも

‘学校ではエアコンを稼働させる時期となります。同じ教室内でも、座席により寒いと感じる場

合もありますので、寒い場合に着用できるよう、長袖の運動着も持参させてくださUb

・運動着登校期間については、気候の状況を見て変更となる場合があることをご了承願いますも

1期間

2内容

3 目的

4その他

担当

副校長

TEL

FAX

０
８
３
６
５
５
３
３

広
６
６

章
イ
イ
５
５
９
９

根
例
仇

山